ж

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 30.03.2023 №562

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по постановке на учет и направлению детей в образовательные

организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг администрацией округа, утвержденным
постановлением администрации округа от 9 января 2022 года № 36, ст. 42 Устава
округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги по постановке на учет и направлению детей в
образовательные организации, реализующие образовательные программы
дошкольного образования.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 26
июля 2022 года № 654 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по постановке на учет и направлению детей
в образовательные организации, реализующие образовательные программы
дошкольного образования»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023
года.

Глава И.В. Быков